také postižena, a proto obdarovaný požádal dárce o poskytnutí finanční pomoci za účelem úhrady 

nákladů na odstranění vzniklých škod, 

SE DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce má v úmyslu obdarovanému darovat finanční prostředky ve výši 250.000,- Kč (slovy dvě sta 

padesát tisíc korun českých) - dále jen „Dar“. 

2. Dárce touto smlouvou poskytuje Dar obdarovanému za níže uvedených podmínek a obdarovaný Dar za 

těchto podmínek přijímá.  

čl. III. 

Účel a forma poskytnutí Daru 

1. Dárce předá Dar obdarovanému prostřednictvím bankovního převodu na bankovní účet obdarovaného